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Pyhäjärvi-instituutti sr ja Perunantuotannon Tutkimus- ja Kehityssäätiö (Petla) 
ovat yhdistymässä vuonna 2025. Sulautumisen myötä käynnistetään Petla-
ohjelma, joka keskittyy perunantuotannon tutkimukseen ja kehitykseen. 
Ohjelman tavoitteena on kehittää perunaviljelyn ja varastoinnin käytäntöjä, 
parantaa satotasoa ja levittää tutkimustuloksia viljelijöille. Tämä ohjelma 
vahvistaa peruna-alan kilpailukykyä ja alueen elinvoimaa. 
 
Kokemäki on Suomen kolmanneksi suurin tärkkelysperunan tuottajakunta, ja 
alueen peruna-alan toiminta on merkittävä paikallinen työllistäjä ja 
paikallistalouden toimija. 
 
Petla-ohjelman toiminta vuosina 2025–2027 keskittyy perunantuotannon 
parhaiden käytäntöjen kehittämiseen, tutkimustulosten jalkauttamiseen ja 
perunantuotantoa koskevan tutkimus- ja kehitystoiminnan koordinointiin. 
Ohjelma tuo merkittäviä hyötyjä Kokemäen peruna-alalle ja sen toimijoille. 
 
Petla-ohjelma vahvistaa Kokemäen alueen peruna-alan kilpailukykyä ja tukee 
alueellista kehitystä. Finnamyl Oy:n tehdas työllistää vakituisesti yli 30 
henkilöä ja osa-aikaisesti jopa tuplaten. Tehdas työllistää lisäksi suoraan 20 
viljelijää ja yli 300 hehtaaria viljelymaata. Raaka-aineostoina Finnamyl 
maksaa yli miljoona euroa paikallisesti vuosittain. 
 
Petla-ohjelman kokonaisrahoitustarve on noin 400 000 euroa vuodessa. 
Rahoitus koostuu seuraavista lähteistä: 
- Yritykset ja yhteisöt: Apetit Ruoka Oy, Evijärven Peruna Oy, Finnamyl Oy, 

MTK, SLC. 
- Julkiset ja yksityiset hankkeet. 
- Kuntien rahoitus: 8 000–15 000 euroa per kunta per vuosi. 
- Tilaustutkimukset peruna-alan toimijoilta: kuten peltokokeet, lannoite- ja 

torjunta-ainekokeet ja varastointitutkimukset. 
 

Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen, puh. 040 488 6100. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää vuosittain 10 000 euron perusrahoituksen 

Petla-ohjelmalle vuosina 2025-2027. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


